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Ścinki filcu samoprzylepnego 2-5mm
0,1m

Cena brutto 3,00 zł

Cena netto 2,44 zł

Czas wysyłki maks. 48 godzin

Numer katalogowy x1/ts/s

Opis produktu
0,1mb (160x10cm) 2-5mm filcu technicznego, samoprzylepnego,

kolor różne (biały, czarny, grafit, szary)

gatunek: wadliwe, uszkodzone, pomarszczone, poplamione, brudne.

grubość:  2-5 mm

skład: 100% poliester,

gęstość: od 400g/m2  - 550g/m2

stabilizacja: termiczna.

szer. wałka: 150 - 160cm (+-2cm)

Podklejony jednostronne mocnym klejem, zabezpieczony papierem

(po obu stronach filcu jest pas 2-3cm niepodklejony)

Są to resztki i ścinki filców technicznych od 2 do 5mm samoprzylepnych z naszej oferty - odrzuty z wadami. Mogą
zawierać pomarszczenia, miejsca źle podklejone, niewymiarową szerokość, przybrudzone, wadliwe itp.

Jest to filc z końcówek wałków oraz ze zwrotów i reklamacji.

Zdjęcie jest tylko poglądowe, aby kupujący wiedział jakie fragmenty mogą być na stanie. Kolory są różne w zależności od
bieżącej sytuacji. Można w komentarzu zasugerować, który jest bardziej pożądany ale nie gwarantujemy dostępności,
szykujemy przypadkowo, z tego co jest aktualnie na stanie.

Może być kilka metrów w całości, ale i pasy kilkunastocentymetrowe.

Cena dotyczy 0,1mb staramy się w miarę możliwości pakować w całości ale nie gwarantujemy odpowiedniej długości w
całości.

Mamy sporo pasów różnej szerokości

Włókniny się nie strzępią i nie rwą. Podklejone są mocnym klejem, i zabezpieczone papierem. Na pewno nadadzą się do
wycięcia mniejszych elementów, pasów.

Szerokie zastosowanie w branżach technicznych, motoryzacyjnych meblarskich, w wytłumianiu, zabezpieczaniu. Bardzo
mocny klej. Świetnie trzyma na gładkich, odpylonych, odtłuszczonych powierzchniach: drewnie, metalu, plastiku.
Jeżeli wybierasz przewoźnika In Post lub Poczta Polska filc będziemy CIĄĆ i dostosowywać do wielkości skrzynek oraz
standardowych wymiarów paczek.
Po otrzymaniu paczki z paczkomatu wyciągnij i rozprostuj filc.

Filc jest zwijany w rulon.
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